EDITAL Nº 016/2012-CCP

  A Diretora da Universidade Estadual do Norte do Paraná, do Campus

de Cornélio Procópio, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de

suas funções,

 HOMOLOGA as inscrições do 2º TESTE SELETIVO PARA

CADASTRO DE ESTAGIÁRIOS, a ser realizado no dia 12 de NOVEMBRO de

2012, conforme segue:

SETOR: Gabinete da Direção

VAGAS: Reserva

Nº Inscr. Nome RG Situação

01 Rafael Rodrigues  12.369.743-0-PR DEFERIDA

02 Marília Sandrin Sarturato  46.222.128-3-SP DEFERIDA

03 Euclides Bispo da Silva Neto 39.122.273-9-SP DEFERIDA

05 Amanda Basílio  12.767.702-6-PR DEFERIDA

07 Charles Voss Weege 8.818.789-0-PR DEFERIDA

08 Aline Amâncio Maia 9.856.284-2-PR DEFERIDA

SETOR: CEPEL – Centro de Pesquisa em Letras

VAGAS: Reserva

Nº Inscr. Nome RG Situação

04 Sandra Lamar  8.271.960-1-PR DEFERIDA

09 Silvana Roque Silveira 9.509.912-2-PR * INDEFERIDA

10 Davidson Henrique Ramos 10.648.529-1-PR DEFERIDA

11 Bruna Daniele Ambrósio 10.552.043-3-PR DEFERIDA

*Conforme item 1.7 do Edital.

SETOR: Laboratório de Matemática

VAGAS: 01

Nº Inscr. Nome RG Situação

06 Jaqueline Spinassi 8.911.421-7-PR * INDEFERIDA

*Conforme item 1.6 do Edital.

 Os candidatos que tiveram suas inscrições deferidas ficam convocados,

munidos de documentos de identidade, para a realização da prova dissertativa, a

ser realizada no dia 12 de novembro de 2012, às 15 horas, com duração de 2 horas,

na sala 1, do Bloco D, no campus universitário.

   E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que

será afixado no Bloco A – Edital de Teste Seletivo, no Campus Universitário, e

divulgado pelo site www.faficp.br. e www.uenp.edu.br

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 08 de novembro de 2012.

Original Assinado

Fátima Aparecida da Cruz Padoan

       DIRETORA DO CAMPUS